
DATI SUI PAGAMENTI 

III Trimestre 2022

(Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

01/07/2022 10.000,00 0,00 10.000,00   AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

01/07/2022 19,20 0,00 19,20   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/07/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

01/07/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

01/07/2022 58,54 0,00 58,54   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/07/2022 58,54 0,00 58,54   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/07/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

01/07/2022 817,76 0,00 817,76   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

05/07/2022 59,00 0,00 59,00   SEDAC STP SAS 7500 Altre operazioni finanziarie

05/07/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 1.460,00 0,00 1.460,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 1.460,00 0,00 1.460,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 1.460,00 0,00 1.460,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 1.460,00 0,00 1.460,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 1.460,00 0,00 1.460,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 1.460,00 0,00 1.460,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 110,00 0,00 110,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

05/07/2022 54,80 0,00 54,80   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

05/07/2022 179,54 0,00 179,54   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 75,82 0,00 75,82   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

05/07/2022 264,60 0,00 264,60   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 95,00 0,00 95,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

05/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   COSTA DELL'EST DI CIAVATTI MAURIZIO E DANIELE S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/07/2022 1.125,00 45,00 1.080,00   BAGNO ALBERTO S.A.S. DI BENINI MASSIMO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/07/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   PINOCCHIO CALZATURE DI FABBRI SARA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/07/2022 600,00 24,00 576,00   ARTE ORAFA DI CAUTILLO GIUSEPPINA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/07/2022 4.050,00 162,00 3.888,00   4 X 4 DI LOTTI SARA E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

Data 
Mandato



05/07/2022 175,00 0,00 175,00   RED VELVET CAFE' S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 7,21 0,00 7,21   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 173,70 0,00 173,70   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

05/07/2022 714,00 0,00 714,00   LINEA DATA SRL 5152 Hardware

05/07/2022 1.750,00 0,00 1.750,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2022 109,97 0,00 109,97   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/07/2022 137,39 0,00 137,39   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/07/2022 213,08 0,00 213,08   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

05/07/2022 2,00 0,00 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

06/07/2022 260,00 0,00 260,00   PANARISI MELCHIORRE MAURIZIO 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/07/2022 700,00 0,00 700,00   CO.ME.CA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/07/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

06/07/2022 67,54 0,00 67,54   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

06/07/2022 13,73 0,00 13,73   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

06/07/2022 55,21 0,00 55,21   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/07/2022 87,51 0,00 87,51   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

06/07/2022 35,83 0,00 35,83   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

06/07/2022 611,44 0,00 611,44   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

06/07/2022 6.899,93 0,00 6.899,93   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/07/2022 6.345,39 0,00 6.345,39   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

06/07/2022 5.716,63 0,00 5.716,63   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

06/07/2022 134,82 0,00 134,82   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

06/07/2022 8,26 0,00 8,26   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

06/07/2022 91,15 0,00 91,15   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

06/07/2022 43,84 0,00 43,84   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

07/07/2022 951,81 0,00 951,81   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/07/2022 159,00 0,00 159,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/07/2022 4.429,56 0,00 4.429,56   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/07/2022 61.842,94 0,00 61.842,94   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

07/07/2022 8.433,00 0,00 8.433,00 4499 Altri tributi  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001



07/07/2022 989,65 0,00 989,65 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2022 26,11 0,00 26,11 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

07/07/2022 547,80 0,00 547,80 2112 Spese per pubblicità

07/07/2022 2.157,65 0,00 2.157,65 5152 Hardware

07/07/2022 1.298,00 0,00 1.298,00 5102 Fabbricati

07/07/2022 60,34 0,00 60,34 4403 I.V.A.

07/07/2022 79,43 0,00 79,43 4201 Noleggi

07/07/2022 8.420,42 0,00 8.420,42 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2022 6,77 0,00 6,77 2121 Spese postali e di recapito

07/07/2022 599,70 0,00 599,70 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/07/2022 480,00 0,00 480,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

07/07/2022 288,00 0,00 288,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

07/07/2022 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/07/2022 246,42 0,00 246,42   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

08/07/2022 266,90 0,00 266,90   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

08/07/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

08/07/2022 200,00 0,00 200,00   COMUNE DI RIMINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/07/2022 12,38 0,00 12,38   COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/07/2022 42,88 0,00 42,88   UNIONE DELLA VALCONCA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/07/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/07/2022 28,97 0,00 28,97   COMUNE DI CESENATICO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/07/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE  DI IMOLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/07/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI TRIVENTO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/07/2022 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI MERCOGLIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/07/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI BISCEGLIE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/07/2022 39,12 0,00 39,12   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/07/2022 53,55 0,00 53,55   COMUNE DI RICCIONE 4513 Altri oneri  della gestione corrente

19/07/2022 4,00 0,00 4,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

19/07/2022 75,00 0,00 75,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

19/07/2022 41,10 0,00 41,10   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

19/07/2022 36,60 6,00 30,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001



19/07/2022 1,46 0,00 1,46 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 260,00 0,00 260,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

19/07/2022 290,00 0,00 290,00   OPERA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

19/07/2022 2,00 0,00 2,00   OPERA SRL 4499 Altri tributi

19/07/2022 4.620,00 0,00 4.620,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

19/07/2022 2,00 0,00 2,00 4499 Altri tributi

19/07/2022 16,00 0,00 16,00   CPL CONCORDIA SOC.COOP. 5102 Fabbricati

19/07/2022 10.747,67 0,00 10.747,67   CPL CONCORDIA SOC.COOP. 5102 Fabbricati

19/07/2022 110,00 0,00 110,00   REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/07/2022 500,00 0,00 500,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 90,76 0,00 90,76   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 31,25 0,00 31,25   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 211,82 0,00 211,82   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 217,06 0,00 217,06   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

19/07/2022 16,00 0,00 16,00   COOPERDIEM - SERVIZI ALLE IMPRESE - SOC.COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 15.444,00 0,00 15.444,00   COOPERDIEM - SERVIZI ALLE IMPRESE - SOC.COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 221,47 0,00 221,47   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 0,01 0,00 0,01   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2022 896,00 0,00 896,00   AUSILIO SPA 1599 Altri oneri per il personale

19/07/2022 6.719,31 0,00 6.719,31   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/07/2022 3.000,00 0,00 3.000,00   ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/07/2022 25.000,00 0,00 25.000,00   ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/07/2022 10.000,00 0,00 10.000,00   ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/07/2022 138,97 138,97 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

20/07/2022 1.558,74 0,00 1.558,74   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

20/07/2022 5.825,14 0,00 5.825,14   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

20/07/2022 2.844,10 2.844,10 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

20/07/2022 414,70 0,00 414,70   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

20/07/2022 3.125,00 0,00 3.125,00   COMUNE DI CESENA 4202 Locazioni

20/07/2022 3.125,00 0,00 3.125,00   COMUNE DI CESENA 4202 Locazioni

  C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO - AZ. SPEC. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BOLOGNA
  C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO - AZ. SPEC. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BOLOGNA



21/07/2022 36,60 6,00 30,60   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/07/2022 1,46 0,00 1,46   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/07/2022 36,60 6,00 30,60   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/07/2022 1,46 0,00 1,46   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/07/2022 68,32 11,20 57,12   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/07/2022 2,73 0,00 2,73   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/07/2022 1.500,00 0,00 1.500,00   COMUNE DI MORCIANO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

21/07/2022 900,00 36,00 864,00   RIVIERA BEACH DI LUGARESI ENRICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/07/2022 2.720,00 108,80 2.611,20   SANTARINI LUCIO & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/07/2022 1.440,00 57,60 1.382,40   SISTEMI INTEGRATI S.A.S. DI PASINI PAOLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/07/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   ELETTROMECCANICA MUCCIOLI MARCO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/07/2022 1.440,00 57,60 1.382,40   LA BOTTEGA DI EFIMIA GUBA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/07/2022 1.600,00 64,00 1.536,00   VERSARI QUINTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/07/2022 4.500,00 180,00 4.320,00   MAGICLA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/07/2022 1.125,00 45,00 1.080,00   EURO.EDILE SNC DI IBRAIMI ALIVEBI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/07/2022 1.125,00 45,00 1.080,00   SOCIETA' IMBALLATORI FORLIVESI DI MESCOLINI MASSIMO E C. - S.N.C 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 120,00 0,00 120,00   MODIMA DI MARCO DI MANNO & C. SAS 4101 Rimborso diritto annuale

25/07/2022 1.365,50 0,00 1.365,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/07/2022 1.300,00 0,00 1.300,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/07/2022 499,98 0,00 499,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/07/2022 332,50 0,00 332,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/07/2022 603,32 0,00 603,32   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/07/2022 600,00 0,00 600,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

25/07/2022 4.017,30 0,00 4.017,30   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/07/2022 7,00 0,00 7,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

25/07/2022 1.824,90 0,00 1.824,90   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   FIABE GIOIELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   MELUCCI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 4.200,00 168,00 4.032,00   BRIGHI TECNOLOGIE ITALIA S.N.C. DI  GABRIELE BRIGHI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   I MAX INTERNATIONAL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   ITALPACK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   BEE LIGHT S.N.C. DI ZAGHINI RICCARDO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   PERSONAL ZUCCHERO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   PANTANI DIVISIONE TUBI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   STAFF ICE SYSTEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 1.938,75 77,55 1.861,20   KOINE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   HERRNBRAU ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   ITALPAK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   EUROTOP & BRADOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   ACHILLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 950,00 38,00 912,00   SOCIETA' AGRICOLA VILLA VENTI DI RIVA, CASTELLUCCI E GIARDINI S.S 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   GRUPPO SISTEMA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.200,00 88,00 2.112,00   BINNEY & SMITH (EUROPE) LIMITED                                  SOCIETA' LIMITA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 3.967,95 158,72 3.809,23   MONTEGA SRL ARTIGIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   MORETTI MODA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   SILFRADENT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   FARABEGOLI PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   ARTEMONDO NEW S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   MEMEDESIGN SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 4.200,00 168,00 4.032,00   MAGLIFICIO DA-NI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   MP DI ROSANNA PELLEGRINI & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   VESPIGNANI SAS DI VESPIGNANI DANIELE E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   COCCI LUCIANO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   FORNI PAVESI RIMINI DI PAVESI EROS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   PARLAPIANO DI BACCHIANI PIETRO E MUCCINI ROBERTO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   SANCIO CART DI SANCISI LEONARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   ACME21 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 360,00 14,40 345,60   MOLINO SAPIGNOLI DI SAPIGNOLI GIUSEPPE & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   TECNOCOMPONENT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2022 120,00 0,00 120,00   SIBEF 2021 S.C.A R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

25/07/2022 478,16 0,00 478,16   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

25/07/2022 45.864,00 1.834,56 44.029,44   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



25/07/2022 166,00 0,00 166,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/07/2022 166,00 0,00 166,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/07/2022 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/07/2022 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

25/07/2022 23,65 0,00 23,65   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

25/07/2022 100,45 0,00 100,45   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

26/07/2022 98,06 0,00 98,06   MEDIATIP SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

26/07/2022 40,17 0,00 40,17   CO.M.CE. - COMPAGNIA MONTAGGI CESENA - S.P.A. 4102 Restituzione diritti di segreteria

26/07/2022 77,00 0,00 77,00 MASTROSTEFANO DAVIDE 4102 Restituzione diritti di segreteria

27/07/2022 120,00 0,00 120,00   INN CASA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

27/07/2022 2.000,00 0,00 2.000,00   CONFINDUSTRIA ROMAGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2022 1.434,99 0,00 1.434,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/07/2022 451,71 0,00 451,71   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/07/2022 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

28/07/2022 67,00 0,00 67,00 MERCINI SIMONE 4101 Rimborso diritto annuale

28/07/2022 67,00 0,00 67,00 MERCINI SIMONE 4101 Rimborso diritto annuale

28/07/2022 168,67 0,00 168,67   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

01/08/2022 65,00 0,00 65,00   CONFARTIGIANATO SERVIZI FORLI' - SOCIETA' COOPERATIVA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2022 541,85 0,00 541,85   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

02/08/2022 382,03 0,00 382,03   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

02/08/2022 1.212,58 0,00 1.212,58   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2022 2.322,93 0,00 2.322,93   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2022 7.854,83 0,00 7.854,83   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/08/2022 553,00 0,00 553,00   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

02/08/2022 55.305,13 0,00 55.305,13   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4202 Locazioni

02/08/2022 2,00 0,00 2,00   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

02/08/2022 1.795,57 0,00 1.795,57   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

02/08/2022 195,00 0,00 195,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

02/08/2022 532,44 0,00 532,44   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/08/2022 343,33 0,00 343,33   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

02/08/2022 5.500,00 0,00 5.500,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste



02/08/2022 390,00 0,00 390,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

02/08/2022 247,46 0,00 247,46   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2022 -503,52 0,00 -503,52   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2022 2,00 0,00 2,00   HERA S.P.A. 4499 Altri tributi

02/08/2022 33,40 0,00 33,40   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2022 980,20 0,00 980,20   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2022 137,91 0,00 137,91   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/08/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

02/08/2022 6.476,00 0,00 6.476,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 5.605,00 0,00 5.605,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 7.520,00 0,00 7.520,00   CESCOT CESENA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 3.249,00 0,00 3.249,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

02/08/2022 1.480,00 0,00 1.480,00 CAPECCHI ALESSANDRO 2124

02/08/2022 109,35 0,00 109,35   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

02/08/2022 107,35 0,00 107,35   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2022 102,72 0,00 102,72   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2022 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4202 Locazioni

02/08/2022 2.000,00 0,00 2.000,00   ASSOCIAZIONE CULTURALE TONINO GUERRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/08/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   ALCHEMICO TRE APS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/08/2022 812,52 133,20 679,32 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 32,50 0,00 32,50 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 36,60 6,00 30,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 1,46 0,00 1,46 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 541,68 88,80 452,88 MONGIELLO MICHELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 21,67 0,00 21,67 MONGIELLO MICHELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 8,78 0,00 8,78   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 219,60 36,00 183,60   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 392,84 64,40 328,44   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 15,71 0,00 15,71   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 30,00 6,00 24,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 82.400,00 0,00 82.400,00   ELITE DIVISION SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  ECIPAR SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE ECIPAR SOC. CONS. 
A R.L.
  CESCOT - CENTRO SVILUPPO COMMERCIO E TURISMO SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA 'CESCOT S.C.A R.L'.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze



02/08/2022 4.800,00 0,00 4.800,00   PROVINCIA DI FORLI' 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/08/2022 2.983,07 0,00 2.983,07   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/08/2022 1.439,18 0,00 1.439,18   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/08/2022 29,20 0,00 29,20   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/08/2022 18.754,84 0,00 18.754,84   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

02/08/2022 748,70 0,00 748,70   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

02/08/2022 248,37 0,00 248,37 4201 Noleggi

02/08/2022 55,00 0,00 55,00 4403 I.V.A.

02/08/2022 2.368,01 0,00 2.368,01 5102 Fabbricati

02/08/2022 157,08 0,00 157,08 5152 Hardware

02/08/2022 207,18 0,00 207,18 2104 Altri materiali di consumo

02/08/2022 3.146,70 0,00 3.146,70 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/08/2022 47,87 0,00 47,87 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/08/2022 54,41 0,00 54,41 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2022 1,54 0,00 1,54 2121 Spese postali e di recapito

02/08/2022 2.164,39 0,00 2.164,39 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2022 16,63 0,00 16,63 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

02/08/2022 4.162,24 0,00 4.162,24 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 540,21 0,00 540,21   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

02/08/2022 1.663,50 0,00 1.663,50   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 3.363,00 0,00 3.363,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2022 1.109,59 0,00 1.109,59   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

02/08/2022 44,38 0,00 44,38   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

02/08/2022 29,70 0,00 29,70   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

02/08/2022 66,00 0,00 66,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

03/08/2022 630,00 0,00 630,00   STUDIO SANTARELLI S.T.P. - SOCIETA' COOPERATIVA 7500 Altre operazioni finanziarie

03/08/2022 39,90 0,00 39,90   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

03/08/2022 6,00 0,00 6,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

03/08/2022 146,67 0,00 146,67   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

03/08/2022 20,10 0,00 20,10   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/08/2022 12,54 0,00 12,54   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2112 Spese per pubblicità

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001



03/08/2022 9.250,00 0,00 9.250,00   CAMELOT BIOMEDICAL SYSTEMS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/08/2022 179,26 0,00 179,26   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/08/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/08/2022 268,40 0,00 268,40   E.B. ELETTRONICA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

04/08/2022 1.255,00 0,00 1.255,00   E.B. ELETTRONICA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

04/08/2022 534,59 0,00 534,59   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

04/08/2022 3.826,40 0,00 3.826,40   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

04/08/2022 16,00 0,00 16,00 SARRIA LORENZO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/08/2022 25,00 0,00 25,00 MARIANI COSTANZA 4102 Restituzione diritti di segreteria

04/08/2022 348,00 0,00 348,00 SARRIA LORENZO 4205 Licenze software

05/08/2022 2,00 0,00 2,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

05/08/2022 47,35 0,00 47,35   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/08/2022 154,92 0,00 154,92   TIM SPA 4499 Altri tributi

05/08/2022 58,54 0,00 58,54   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

05/08/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

05/08/2022 300,00 0,00 300,00   CASSA PREVILINE ASSISTANCE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/08/2022 209,00 0,00 209,00   N.I.S.A. SRL 4101 Rimborso diritto annuale

05/08/2022 46,98 0,00 46,98 4403 I.V.A.

05/08/2022 4.697,80 0,00 4.697,80 4403 I.V.A.

05/08/2022 309.284,75 0,00 309.284,75 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 120,00 0,00 120,00 PARMEGGIANI ANDREA 4101 Rimborso diritto annuale

09/08/2022 65,00 0,00 65,00   SCM GROUP SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 49,60 0,00 49,60   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

10/08/2022 638,60 0,00 638,60   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

11/08/2022 53,06 0,00 53,06   GRAMELLINI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/08/2022 98,06 0,00 98,06   SACIM SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/08/2022 44,59 0,00 44,59   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

16/08/2022 10,90 0,00 10,90   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

18/08/2022 116,21 0,00 116,21   CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA 4101 Rimborso diritto annuale

22/08/2022 1,46 0,00 1,46 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/08/2022 36,60 6,00 30,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001



22/08/2022 821,90 0,00 821,90   CONDOMINIO SIGISMONDO VIA CAIROLI 41 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/08/2022 1.200,00 0,00 1.200,00   ALMA MATER UNIVERSITA' BOLOGNA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

22/08/2022 32,00 0,00 32,00   ALMA MATER UNIVERSITA' BOLOGNA 4499 Altri tributi

22/08/2022 1.482,46 0,00 1.482,46   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/08/2022 2.767,46 0,00 2.767,46   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/08/2022 169,07 0,00 169,07   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/08/2022 255,37 0,00 255,37   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/08/2022 99,49 0,00 99,49   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/08/2022 1.190,00 0,00 1.190,00   MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

22/08/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

22/08/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

22/08/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   ASSOCIAZIONE FESTIVAL DEL FUNDRAISING 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 15.000,00 0,00 15.000,00   ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 7.662,00 0,00 7.662,00   CONVERGE SPA 5152 Hardware

23/08/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   ADA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   SORGARA BIKE PARK SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARESPONSABILI TA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 750,00 30,00 720,00   G.L.G. DI GALLI LORIS & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 1.350,00 54,00 1.296,00   AUTOTRASPORTI F.LLI MAZZOLI DI MAZZOLI RENATO & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   ALBERGO EIFFEL DI GASPARI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 1.125,00 45,00 1.080,00   PASTIPIZZA DI BRUNELLI CHRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 103,24 0,00 103,24   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

23/08/2022 6.750,00 270,00 6.480,00   TOTAL DOMUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 1.800,00 72,00 1.728,00   ABRAKADABRA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 2.400,00 96,00 2.304,00   BERARDI CESARE & ANTONIOLI NELLA S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   CANTAGALLI VIRNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   GIERRE PACK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   BAR PASTICCERIA VECCHI DI LA CREMMA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2022 3.600,00 144,00 3.456,00   PIZZERIA AL FORO DI CALABRESE MARIA CARMELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/08/2022 42,00 0,00 42,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/08/2022 1,46 0,00 1,46 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/08/2022 36,60 6,00 30,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



24/08/2022 1.182,37 0,00 1.182,37   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

29/08/2022 2.099,50 0,00 2.099,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/08/2022 1.777,35 0,00 1.777,35   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/08/2022 50,00 0,00 50,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

29/08/2022 483,75 0,00 483,75   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/08/2022 5.454,50 0,00 5.454,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/08/2022 1.440,00 0,00 1.440,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/08/2022 1.617,52 0,00 1.617,52   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/08/2022 486,50 0,00 486,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/08/2022 6.500,00 260,00 6.240,00   SOCIETA AGRICOLA DI FURIA MANUEL E ALESSANDRO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/08/2022 159,00 0,00 159,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

29/08/2022 141,12 0,00 141,12   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   GIGLIOLI PRODUCTION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   VIGNALI LOGISTIC SERVICE PROVIDER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 6.274,95 251,00 6.023,95   HOTEL ELIOS DI RUBINETTI RICCARDO E C. SOCIETA' IN NOME COLLETTI-VO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.250,00 410,00 9.840,00   VICI & C. S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 9.075,60 363,02 8.712,58   ATI DI MARIANI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   POGGI SALVATORE E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 7.024,00 280,96 6.743,04   EURO CATERING S.N.C. DI GIUNCHI FABIO E PIRACCINI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 6.480,00 259,20 6.220,80   DIESSE ARREDAMENTI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   CON AZZURRA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 8.453,00 338,12 8.114,88   QUIXIT CESENA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   "FASE SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA"               IN SIGLA "FASE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 9.935,00 397,40 9.537,60   WALDORF HOTEL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 8.850,00 354,00 8.496,00   TECNOCRIO DI SILVANI FRANCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 7.750,00 310,00 7.440,00   ROMAGNA SCALE DI ROSSI MARCO E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   BM COMMERCIALE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   GENDATA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   LOGICAMENTE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   MVM PARTNERS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   MEVI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



01/09/2022 5.790,80 231,63 5.559,17   NCS SISTEMI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   HYPERTEC SOLUTION SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   SAL DI LAPPI MARINA & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   MATTEINI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/09/2022 166,00 0,00 166,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/09/2022 7.039,30 0,00 7.039,30   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/09/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

01/09/2022 505,36 0,00 505,36   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/09/2022 484,00 0,00 484,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/09/2022 460,25 0,00 460,25   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/09/2022 92,05 0,00 92,05   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/09/2022 159,00 0,00 159,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 6,36 0,00 6,36 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 -1.460,00 0,00 -1.460,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 9.294,85 371,79 8.923,06   HORIZON WAVE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 8.994,00 359,76 8.634,24   MOLINO SAPIGNOLI DI SAPIGNOLI GIUSEPPE & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 5.406,00 216,24 5.189,76 BENZI DENIS DENTALUX DI BENZI DENIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 8.000,00 320,00 7.680,00   ARREDAMENTI NALDINI DI NALDINI GABRIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 -1,00 0,00 -1,00   ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 6.395,00 0,00 6.395,00   ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   CHEMIFARMA - S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   OBULACCO VIAGGI S.N.C. DI PIERO ARRIGONI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   NF TRASPORTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 9.747,78 389,91 9.357,87   SOUL FOOD SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   BORGOPETRA DI BARTOLINI MORENA 7500 Altre operazioni finanziarie



01/09/2022 9.000,00 360,00 8.640,00   ADE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   HOTEL MARIANI DI RUGHI ANDREA & C. - S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   CIT SERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   ACCADEMIA PERDUTA-ROMAGNA TEATRI- SOCIETA' COOP. A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 102,00 0,00 102,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

01/09/2022 5.900,07 236,00 5.664,07   SERVICE1 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 8.232,69 329,31 7.903,38   AUTENTIKA HOSTESSES & MODELS S.A.S. DI VIVENZIO DANIELA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 7.800,00 312,00 7.488,00   IGF S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2022 58,52 0,00 58,52   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/09/2022 9,92 0,00 9,92   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/09/2022 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

02/09/2022 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

02/09/2022 2,95 0,00 2,95   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/09/2022 2.000,00 0,00 2.000,00   COMUNE DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

02/09/2022 254,96 0,00 254,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

02/09/2022 3.755,00 0,00 3.755,00   CNA FORMAZIONE FORLI'-CESENA S.C. A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/09/2022 20.000,00 0,00 20.000,00   COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

05/09/2022 133.470,19 0,00 133.470,19   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

05/09/2022 60.000,00 0,00 60.000,00   SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2022 1.348,40 0,00 1.348,40   COMUNE DI RIMINI 3199

05/09/2022 350.000,00 14.000,00 336.000,00   C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO ECONOMICO 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

05/09/2022 440,20 0,00 440,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

05/09/2022 53,21 0,00 53,21   HOTEL NANNI DI NANNI VELIO 4101 Rimborso diritto annuale

06/09/2022 370,00 0,00 370,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

06/09/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

06/09/2022 -20,75 0,00 -20,75   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

06/09/2022 0,44 0,00 0,44   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,57 0,00 0,57   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 1,10 0,00 1,10   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 85,60 0,00 85,60   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

06/09/2022 0,50 0,00 0,50   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni 
Pubbliche locali



06/09/2022 0,41 0,00 0,41   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,72 0,00 0,72   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,40 0,00 0,40   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 1,04 0,00 1,04   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,63 0,00 0,63   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 1,77 0,00 1,77   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 3,51 0,00 3,51   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 3,90 0,00 3,90   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 2,12 0,00 2,12   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

06/09/2022 0,44 0,00 0,44   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,34 0,00 0,34   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,38 0,00 0,38   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,50 0,00 0,50   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,38 0,00 0,38   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,50 0,00 0,50   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,40 0,00 0,40   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 0,70 0,00 0,70   TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

06/09/2022 93,27 0,00 93,27   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/09/2022 6,25 0,00 6,25   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/09/2022 1.107,10 0,00 1.107,10   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

06/09/2022 1.150,00 0,00 1.150,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/09/2022 106,07 0,00 106,07   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

07/09/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/09/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

07/09/2022 2.371,00 0,00 2.371,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/09/2022 346,40 0,00 346,40   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/09/2022 18.754,41 0,00 18.754,41   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

07/09/2022 76,57 0,00 76,57 4205 Licenze software

07/09/2022 1.685,65 0,00 1.685,65 5152 Hardware

07/09/2022 32,67 0,00 32,67 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

07/09/2022 220,00 0,00 220,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001



07/09/2022 30,35 0,00 30,35 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/09/2022 140,44 0,00 140,44 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

07/09/2022 1.937,53 0,00 1.937,53 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/09/2022 1.728,06 0,00 1.728,06 2118 Riscaldamento e condizionamento

07/09/2022 2.835,50 0,00 2.835,50 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/09/2022 325,60 0,00 325,60 2124

07/09/2022 1.075,38 0,00 1.075,38 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

07/09/2022 20.165,83 0,00 20.165,83 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/09/2022 169,18 0,00 169,18 4201 Noleggi

07/09/2022 20,65 0,00 20,65 4202 Locazioni

07/09/2022 66,96 0,00 66,96   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

07/09/2022 97,80 0,00 97,80   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 27,42 0,00 27,42   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI MASSA LOMBARDA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 5,88 0,00 5,88   ROMA CAPITALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 5,88 0,00 5,88   UNIONE DEI COMUNI AMIATA VAL D'ORCIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI NOVAFELTRIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI NOVAFELTRIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI SAN DAMIANO D'ASTI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI FERRARA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI MATERA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 15,76 0,00 15,76   COMUNE DI PERUGIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 125,00 0,00 125,00   PEGASO S.RL. 4101 Rimborso diritto annuale

08/09/2022 120,48 0,00 120,48   SASA' F. 5 DI PERUZZI FIORELLA & C. S.A.A. 4101 Rimborso diritto annuale

08/09/2022 11,28 0,00 11,28   COMUNE DI VARESE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

08/09/2022 9,93 0,00 9,93   COMUNE DI SASSARI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

09/09/2022 1.655,64 0,00 1.655,64   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

09/09/2022 2,72 0,00 2,72   GEAT S P A 7500 Altre operazioni finanziarie

09/09/2022 88,71 0,00 88,71   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 453,33 0,00 453,33   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001



12/09/2022 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI ALTAMURA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 10,78 0,00 10,78   COMUNE DI SERRAMAZZONI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 10,88 0,00 10,88   ROMA CAPITALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI BERTINORO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI RAVENNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI MILANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI VILLARICCA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI CATTOLICA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI SAN MAURO PASCOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 59,72 0,00 59,72   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12/09/2022 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

13/09/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   TEKNOIDRAULICA DI FRANCESCONI FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2022 2.200,00 88,00 2.112,00   BUONANNO SABATINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   DOMOLAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   POWER ALARM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   EURO CATERING S.N.C. DI GIUNCHI FABIO E PIRACCINI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2022 2.800,00 112,00 2.688,00   CO.F.MO. COOPERATIVA FACCHINI MERCATO ORTOFRUTTICOLO S. COOP. A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2022 3.150,00 126,00 3.024,00   FM DESIGN DI GIOVANNI MAGNANI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2022 98,00 0,00 98,00   AGRONICA GROUP S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

13/09/2022 140,00 0,00 140,00   SECURSERVICE SNC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/09/2022 140,00 0,00 140,00   SECURSERVICE SNC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/09/2022 55,21 0,00 55,21   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

13/09/2022 5,85 0,00 5,85   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4202 Locazioni

13/09/2022 122,00 0,00 122,00   COOP.VA RICREATIVA CULTURALE TAVERNA VERDE SOC. COOP. 4101 Rimborso diritto annuale

13/09/2022 3.966,77 0,00 3.966,77   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

13/09/2022 198,34 0,00 198,34   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

13/09/2022 11,71 0,00 11,71   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/09/2022 137,16 0,00 137,16   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/09/2022 73,08 0,00 73,08   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/09/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/09/2022 2.872,80 0,00 2.872,80   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente



13/09/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2022 11.514,91 0,00 11.514,91   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Rimborso diritto annuale

13/09/2022 12,37 0,00 12,37   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Rimborso diritto annuale

13/09/2022 0,29 0,00 0,29   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Rimborso diritto annuale

13/09/2022 70,00 0,00 70,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI CORIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

14/09/2022 8,60 0,00 8,60   COMUNE DI LOIRI PORTO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

14/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI CAMPI BISENZIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

14/09/2022 12,30 0,00 12,30   COMUNE DI GATTEO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

14/09/2022 16,06 0,00 16,06   COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

14/09/2022 17,64 0,00 17,64   COMUNE DI CATTOLICA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

14/09/2022 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

14/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI PESARO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

14/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI PADOVA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

15/09/2022 182,00 0,00 182,00   SIMPLENETWORKS S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

15/09/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/09/2022 5.300,00 212,00 5.088,00   ACME21 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/09/2022 8.278,86 331,15 7.947,71   LUXOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/09/2022 6.171,50 246,86 5.924,64   HOTEL LOTUS DI DE LUIGI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/09/2022 1.346,00 0,00 1.346,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/09/2022 343,33 0,00 343,33   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/09/2022 253,85 0,00 253,85   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

16/09/2022 166,00 0,00 166,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/09/2022 173,70 0,00 173,70   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

16/09/2022 674,20 0,00 674,20   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/09/2022 536,78 0,00 536,78   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/09/2022 489,54 0,00 489,54   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/09/2022 1.795,57 0,00 1.795,57   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/09/2022 766,00 153,20 612,80 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/09/2022 1.574,00 0,00 1.574,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

16/09/2022 3.092,00 0,00 3.092,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

  CAMERA DI COMMERCIOA INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI ALESSANDRIA - 
ASTI



16/09/2022 260,40 0,00 260,40   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

16/09/2022 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/09/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

19/09/2022 44,35 0,00 44,35   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

19/09/2022 32,85 0,00 32,85   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

19/09/2022 552,20 0,00 552,20   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

19/09/2022 2.680,76 0,00 2.680,76   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

19/09/2022 1.190,00 0,00 1.190,00   MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/09/2022 1.354,00 0,00 1.354,00   MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

19/09/2022 105,20 0,00 105,20   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

19/09/2022 100,00 0,00 100,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/09/2022 42,50 0,00 42,50   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

19/09/2022 79,40 0,00 79,40   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

19/09/2022 40,00 0,00 40,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 15.000,00 600,00 14.400,00   FONDAZIONE CENTRO RICERCHE MARINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/09/2022 7.039,30 0,00 7.039,30   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/09/2022 548,00 0,00 548,00 4405 ICI

20/09/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   VILLA AMERIGO NERI DI NERI ELIA E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2022 6.800,00 272,00 6.528,00   MACELLERIA MERCATO COPERTO DI BUDRIOLI ALESSANDRO E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   HOTEL CADIZ DI RICCI WILMA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2022 1.316,41 52,66 1.263,75   CALZATURIFICIO CATIA DI TALACCI E C. - S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2022 1.000,00 40,00 960,00   FORTEC S.A.S. DI SEVERI FABIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2022 15.677,10 0,00 15.677,10   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2022 7.856,04 0,00 7.856,04   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2022 7.700,00 308,00 7.392,00   TORNERIA AUTOMATICA DI MARCHETTI MIRKO E C.  SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2022 6.711,82 268,47 6.443,35   LICOM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   JUMP GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2022 81,99 0,00 81,99   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20/09/2022 9,88 0,00 9,88   COMUNE DI BORGHI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20/09/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20/09/2022 20,16 0,00 20,16   COMUNE DI MODENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001



20/09/2022 90,00 0,00 90,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20/09/2022 9.840,00 0,00 9.840,00   Z.V. SNC DI ZANFINI V. E ZANFINI C. 5102 Fabbricati

20/09/2022 29.520,00 0,00 29.520,00   Z.V. SNC DI ZANFINI V. E ZANFINI C. 5102 Fabbricati

20/09/2022 3.100,80 0,00 3.100,80   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

20/09/2022 100,45 0,00 100,45   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

20/09/2022 23,65 0,00 23,65   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

20/09/2022 266,90 0,00 266,90   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

20/09/2022 785,60 0,00 785,60   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/09/2022 120,90 0,00 120,90   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

21/09/2022 53,06 0,00 53,06   KRONOS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

21/09/2022 7,00 0,00 7,00   A.L.F.A. STUDIO DI SAVIOLI M.& SOLFRINI G. S.N.C. 4102 Restituzione diritti di segreteria

22/09/2022 409,50 0,00 409,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 72,00 0,00 72,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 110,50 0,00 110,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.434,92 0,00 1.434,92   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 408,78 0,00 408,78   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 549,00 0,00 549,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 199,98 0,00 199,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 900,00 0,00 900,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.736,61 0,00 1.736,61   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 499,50 0,00 499,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 250,00 0,00 250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 3.642,36 0,00 3.642,36   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.567,62 0,00 1.567,62   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 4.146,80 0,00 4.146,80   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.653,50 0,00 1.653,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



22/09/2022 1.018,00 0,00 1.018,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.249,98 0,00 1.249,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 96,00 0,00 96,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 525,00 0,00 525,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 949,92 0,00 949,92   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 2.499,99 0,00 2.499,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.614,60 0,00 1.614,60   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 499,98 0,00 499,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.500,03 0,00 1.500,03   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 244,98 0,00 244,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 482,49 0,00 482,49   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.737,24 0,00 1.737,24   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.173,48 0,00 1.173,48   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.800,00 0,00 1.800,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 354,99 0,00 354,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 300,00 0,00 300,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 9,12 0,00 9,12   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

22/09/2022 151,85 0,00 151,85   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 10,00 0,00 10,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 915,00 0,00 915,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.375,00 0,00 1.375,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 1.000,05 0,00 1.000,05   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 4,50 0,00 4,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/09/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   COMUNE DI  FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

22/09/2022 1.000,00 40,00 960,00   CESENA FIERA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2022 66,98 0,00 66,98   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

27/09/2022 1.300,00 52,00 1.248,00   COMMERCIO TURISMO SERVIZI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   CONSULENTI PRIVACY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



27/09/2022 2.400,00 96,00 2.304,00   HOTEL BEAURIVAGE DI CASADEI MARIA E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   GIOIELLERIA ALDO TAMBURINI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   FORNO AMADORI RINA DI BRUSCHI BRUNO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   BABBINI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2022 7.200,00 0,00 7.200,00   PROVINCIA DI FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni


